Edital de Contratação n.º 11/2020

CÓD.2 SERVENTE

Nº NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

44º REGIS FERNANDO SANTOS BARBOSA 15 TEX 1 (1915)

45º ALINE MARTINA SCHUCH PACHECO 15 TEX (1686)

46º MAICO RAFAEL THOMAZ DOS SANTOS 15 TEX 1 (1625)

47º ANDREIA JULIANA PEREIRA 15 TEX 1 (1461)

48º ANDRE FERREIRA DE MELLO 15 TEX (1331)

49º KIZZY MARQUES DA SILVA 15 TEX 1 (1214)

50º JEAN CARLO DIAS 15 TEX 1 (947)

51º MARIA HELOISA DA SILVA 15 TEX (902)

52º SONIA FATIMA CHAGAS DOS SANTOS 15 TEX 1 (813)

53º MARCIA REGINA DA SILVA MELLO* 15 TEX 1 (708)

54º ISOLDE ELENE WINCK 15 TEX 1 (603)

55º JANAINA RUFINO DOS SANTOS 15 TEX 1 (581)

56º GABRIELA DA ROSA NUNES 15 TEX (548)

57º KELLY DAIANE DOS SANTOS SILVA 15 TEX (375)

58º ADRIANA BAIERLE 15 TEX 1 (374)

59º MARIBEL DE CASTRO 15 TEX (368)

60º JUSSARA BEATRIZ HISTER 13 TEX 1 (635)

61º THALITA DOS SANTOS 13 TEX 1 (523)

62º ARLETE DA SILVA MACHADO 13 TEX 1 (465)

63º CRISTIANE PRISCILA ROSA DOS SANTOS 12,4 -

64º VALSIR LUIZ SOARES* 12 TEX 1 (704)

65º ALDONEI DE OLIVEIRA 12 TEX (673)

66º RAQUEL CRISTINA MARTINS PAZ 12 TEX 1 (467)

67º IVONETE CAVAGNOLLI 12 TEX (457)

68º ANA REGINA LEOPOLDO 12 TEX (415)

69º EVANDRO CARLOS SCHWAB 12 TEX 1 (334)

70º DANIELA KARINE DOS REIS 12 TEX 1 (241)

71º JULIANA VARGAS DE CARVALHO 12 TEX 1 (217)

72º ANA PAULA FONTOURA 12 TEX 1 (209)

73º DANIELA DA SILVA 12 TEX (181)

74º ROSELAINE GONÇALVES 10 TEX 1 (353)

75º GABRIEL JERONIMO RAMOS 10 TEX 1 (345)

76º PAMELA FELIX FRANCISCO 10 TEX 1 (339)

77º SILVANA MARCIA MINUZZI 10 TEX 1 (330)

78º VIVIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 10 TEX 1 (213)

79º SILVIO TEIXEIRA DE ALMEIDA 10 TEX 1 (205)

80º VALDOCIR MEDEIROS PEREIRA 9 TEX (299)

81º CRISTIANE APARECIDA CARDOSO 9 TEX 1 (292)
* Chamado na vaga PCD

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DO(S) CANDIDATO(S), conforme classificação abaixo relacionada. O candidato deverá
apresentar-se no prazo de 02 (dois) dias úteis na Secretaria Municipal de Administração e Transparência –
Departamento de Gestão de Pessoas, Rua Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 09:00hs às
16:30hs, após a publicação deste. O prazo de 02 (dois) dias úteis compreende a aceitação do candidato a
função de inscrição. Caso não compareça no prazo acima o candidato terá sua convocação tornada sem efeito.

Santa Cruz do Sul, 11 de agosto de 2020

Comissão de Realização e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado nº 027/2019

	Planilha1